
 
 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО 

РАЙОНУ       

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО 

РАЙОНА        

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

РАЙОНЫНЫНЪИДАРЕСИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Бахчисарай 

от  14.08.2024                                                                                       №   539 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Бахчисарайского района 

от 28.02.2024 №135 «О создании комиссии 

по поступлению и выбытию 

активов администрации 

Бахчисарайского района  

Республики Крым» 

 

            В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации 

Бахчисарайского района, в  соответствии  с порядком, установленным  

Федеральным  законом от 06.12.2011  № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», 

инструкцией по бюджетному учету, утвержденной приказом Министра финансов 

Российской Федерации от 1 декабря 2010 г. № 157н «Об утверждении Единого 

плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти 

(государственных органов), органов местного самоуправления, органов 

управления государственными внебюджетными фондами, государственных 

академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкций 

по его применению», на основании Положения об администрации 

Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденного решением сессии 

Бахчисарайского районного совета от 18 декабря 2017 года № 576 «Об 

утверждении Положения об администрации Бахчисарайского района», в целях 

определения порядка поступления  и списания нефинансовых активов, 

находящихся в муниципальной собственности  администрации Бахчисарайского 

района Республики Крым 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1. Внести изменения в состав комиссии по поступлению и выбытию 

активов, утвержденной постановлением администрации Бахчисарайского района 



Республики Крым от 28.02.2024 №135 «О создании комиссии по поступлению 

и выбытию активов администрации Бахчисарайского района Республики Крым»:  

    1.1. Вывести из состава комиссии по поступлению и выбытию, нефинансовых 

активов: 

    Касумова Валерия Кисметовича, заместителя главы администрации 

Бахчисарайского района Республики Крым, председателя комиссии; 

    1.2. Ввести в комиссии состав комиссии по поступлению и выбытию активов: 

    Падалко Андрей Владимирович, заместитель главы администрации 

Бахчисарайского района, председателя комиссии. 

    2. Опубликовать настоящее постановление на официальной странице 

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым  

на портале Правительства Республики Крым – http://bahch.rk.gov.ru. 

    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.  

    4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Бахчисарайского района Падалко Андрея Владимировича. 

 

Первый  заместитель главы  

администрации района                                         А. Н. Ястребова 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

Заместитель главы администрации 

Бахчисарайского раойна Республики Крым 

___________________А.В. Падалко 

«____» _________________2024 год 

Руководитель аппарата администрации  

Бахчисарайского района Республики Крым 

___________________В.М. Миронова 

«____» _________________2024 год 

Начальник отдела по правовым вопросам  

Администрации Бахчисарайского района  

Республики Крым 

___________________Е.Е. Михеева 

«____» ________________2024 год 
 

Марьинских 

40567 

                                    

 


